ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

27.01.2016  № 48
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016       № 48
поселок Ибреси

	О проведении инвентаризации

объектов индивидуального жилищного строительства в населенных пунктах

            1. В целях выявления неучтенных в статистическом учете объектов индивидуального жилищного строительства на территории населенных пунктов Ибресинского района, администрация Ибресинского района        п о с т а н о в л я е т:
           1. Назначить комиссию в следующем составе:

          Андреева М.Д.  – главный специалист-эксперт  отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района- райархитектор, председатель.

           Члены:
    Тимукова О.В.- директор МУП «Бюро-технической инвентаризации Ибресинского района»;

    Димитриева Р.Г. - главный специалист-эксперт  отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района;

    Прохоров В.В.- глава Айбечского сельского поселения;

    Коннов С.В. – глава Андреевского сельского поселения;

    Юрина Л.Н. – глава  Березовского сельского поселения;

    Ерилеев Е.В. – глава Большеабакасинского сельского поселения;

    Шарафутдинова Р.З.- глава Буинского сельского поселения;

    Егоров Г.П. – глава Кировского сельского поселения;

    Степанов А.Г. –глава Климовского сельского поселения;

    Кураков Л.Н. –глава Малокармалинского сельского поселения;
    Федоров Н.Г. – глава Новочурашевского сельского поселения;

    Евграфов В.В. – глава Хормалинского сельского поселения;

    Максимов Г.В. - глава Чувашско-Тимяшского  сельского поселения;

    Моисеев С.Н. –глава Ширтанского сельского поселения;

    Фадеев С.П. – глава администрации Ибресинского городского поселения.

    2. Утвердить план проведения проверок неучтенных в статистическом учете объектов индивидуального жилищного строительства на территории поселений района (приложение 1).
Глава администрации

Ибресинского района                                                       С.В.Горбунов
Андреева Маргарита Даниловна

          (83538)21256

Приложение №1
        УТВЕРЖДАЮ:

      Глава администрации                           Ибресинского района

        __________ С.В.Горбунов

План проведения проверок  неучтенных в статистическом учете объектов индивидуального жилищного строительства на территории поселений района

	№ пп
	Наименование поселения
	Сроки проведения
	Ответственные

	1.
	Айбечское сельское поселение
	27 января 2016 г.
	Глава поселения

	2.
	Андреевское сельское поселение
	28 января 2016 г.
	Глава поселения

	3.
	Березовское сельское поселение
	29 января 2016 г.
	Глава поселения

	4.
	Большеабакасинское сельское поселение
	1 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	5.
	Буинское сельское поселение
	2 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	6.
	Кировское сельское поселение
	3 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	7.
	Климовское сельское поселение
	4 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	8.
	Малокармалинское сельское поселение
	5 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	9.
	Новочурашевское мсельское поселение
	8 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	10.
	Хормалинское сельское поселение
	9 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	11.
	Чувашско-Тимяшское сельское поселение
	10 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	12.
	Ширтанское сельское поселение
	11 февраля 2016 г.
	Глава поселения

	13
	Ибресинское городское поселение
	12 февраля 2016 г.
	Глава поселения